第３号様式

                                                           年  月  日

公益財団法人立川市地域文化振興財団

理事長 大 霜  俊 夫 様

どこでもステージ事業終了報告書

下記の通り、どこでもステージ事業が終了したので報告します

申請団体名

代 表 者 名                                                           印

住   所

事 業 名

会   場

実 施 日

参 加 人 数

事 業 実 施

内   容

成   果

  添付書類  ・本事業に関する資料等